
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Not classified (75% = 10 Laps) 

No. 
808 

4 
82 
19 

444 
5 

99 
16 
21 

100 
23 
20 
93 
10 
8 

26 
25 
96 

393 
69 
13 

147 
86 

343 
33 

15 
7 

77 
27 

Name 
ALBERTO CATTUCCI 
AUGUSTO FREITAS 
PEDRO GARCIA 
ENZO GIANFRATTI 
FELIPE GAMA 
ALE XAVIER 
ENZO FALQUETE 
LEO MARTINS 
MARCUS INDIO 
ULI DIAS 
THALINE CHICOSKI 
BRUNO MASSA 
VASCO PEDRO 
WAGNER PONTES 
LEANDRO PARIZOTTO 
SILVIO GATAO 
RAFAEL SMOZINSKI 
GUSTAVO SMOZINSKI 
CLAUDIO HARMUCH 
ANDRE PEDROTTI 
MARCELO ZEBRA 
THIAGO LOPES 
ADILSON JR /GABRIEL MOURA 
CHRIS BORNEMANN 
E DORIGUEL /E BUENO 

BRUNO TESTA 
RODRIGO VIEIRA /VALMIR JR 
BETO CAVALEIRO 
FABIO FOGACA 

C 
PRO 
PRO 
ELI 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
ELI 
PRO 
SUP 
ELI 
SUP 
ELI 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
ELI 
ELI 
PRO 
SUP 

PRO 
ELI 
PRO 
PRO 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

8 
5 

Total Tm 
28:08.685 
28:10.476 
28:17.502 
28:18.552 
28:20.648 
28:21.046 
28:21.942 
28:22.674 
28:27.000 
28:28.443 
28:29.097 
28:30.596 
28:31.867 
28:38.981 
28:42.149 
28:43.365 
28:44.420 
28:45.326 
28:45.373 
28:45.929 
28:46.379 
28:47.111 
28:56.362 
29:04.028 
29:16.895 

17:18.102 
10:33.009 

20.452 
21.094 

Diff 

1.791 
8.817 
9.867 

11.963 
12.361 
13.257 
13.989 
18.315 
19.758 
20.412 
21.911 
23.182 
30.296 
33.464 
34.680 
35.735 
36.641 
36.688 
37.244 
37.694 
38.426 
47.677 
55.343 

1:08.210 

6 Laps 
9 Laps 

14 Laps 
14 Laps 

Gap 

1.791 
7.026 
1.050 
2.096 
0.398 
0.896 
0.732 
4.326 
1.443 
0.654 
1.499 
1.271 
7.114 
3.168 
1.216 
1.055 
0.906 
0.047 
0.556 
0.450 
0.732 
9.251 
7.666 

12.867 

6 Laps 
3 Laps 
5 Laps 
0.642 

Best Tm 
1:53.352 
1:53.491 
1:54.048 
1:54.357 
1:54.102 
1:54.351 
1:54.247 
1:54.460 
1:53.537 
1:54.356 
1:55.122 
1:54.928 
1:54.763 
1:55.450 
1:55.595 
1:56.123 
1:55.804 
1:55.412 
1:56.068 
1:55.985 
1:55.839 
1:55.943 
1:55.179 
1:54.654 
1:55.907 

1:54.197 
1:56.503 

S1 Best Tm 

39.741 
39.716 
39.804 
39.905 
40.151 
40.027 
39.997 
40.220 
39.878 
40.021 
40.295 
40.432 
40.295 
40.281 
40.458 
40.536 
40.450 
40.036 
40.654 
40.788 
40.456 
40.435 
40.430 
40.199 
40.508 

40.102 
40.477 

1:03.196 
1:03.081 

S2 Best Tm 

52.562 
52.565 
53.094 
52.998 
53.001 
52.972 
53.182 
53.108 
52.689 
53.337 
53.406 
53.307 
53.071 
53.492 
53.524 
53.584 
53.457 
53.230 
53.711 
53.518 
53.599 
53.904 
53.655 
53.143 
53.786 

53.066 
53.507 

1:34.487 
1:38.780 

S3 Best Tm 

20.816 
20.916 
20.827 
21.032 
20.950 
20.946 
20.960 
20.901 
20.970 
20.791 
21.140 
21.061 
21.397 
21.292 
21.402 
21.311 
21.204 
21.120 
21.384 
21.226 
21.391 
21.073 
21.081 
21.040 
21.231 

20.875 
21.301 

Sorted on Laps

Announcements 
#27 PENALIZADO EM 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA 
#15 DRIVE THROUGH POR INCIDENTE COM #27 e 77 
#86 DRIVE THROUGH POR INCIDENTE COM #96 
#77 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 20 SEG AVARIA NO PARACHOQUE CONF DECISÃO 01 

Margin of Victory 

1.791 

Avg. Speed 

104,848 

Best Lap Tm 

1:53.352 

Best Speed 

111,571 

Best Lap by 

808 - ALBERTO CATTUCCI 

Printed: 16/03/2024 18:16:10 

OBS: Resultados sujeitos a verificacções técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL / COPA HB20 
COPA HB20 

Corrida 1 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 15:30:30 

Autódromo Orlando Moura-CGR 3,513 km 

16/03/2024 15:23 


